
提携事業者担当者連絡先変更のお知らせ 

平素より、長崎県代協の収益事業の活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊会の提携事業者である中古車買取りの（株）はなまる担当 河井氏 の連絡先が変更となりま

したので、下記の通りお知らせいたします。 

 

≪新連絡先≫ 

株式会社はなまる 担当 河井 貴之  電話番号：０８０-４２９１-３８４４ 

 

今後のお問い合わせにつきましては、新しい連絡先へお願いいたします。 

引き続き、弊会収益事業へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

一般社団法人 長崎県損害保険代理業協会 事務局  

TEL：095-816-3021 FAX：095-816-3020 


